
Página: 1 / 1

Nr.:   4/2024

   Processo Adm.:

   Data do Processo:

CONCORRÊNCIA

30/2024

05/07/2024

E-mail:   Site:

ESTADO DE SANTA CATARINA
MUNICIPIO DE CUNHATAI
Avenida 29 de Setembro, 450 - Centro - Cunhataí
CEP: 89886-000 CNPJ: 01.612.116/0001-44 Telefone: (49) 3338-0010

c) Modalidade:

O(a) responsável desta entidade, no uso das atribuições que lhe são conferidas pela legislação em vigor,
especialmente  pela  lei  14.133/2021,  Art.  6,  XXXVIII  e  alterações  posteriores,  a  vista  do  parecer  conclusivo
exarado pela Comissão de Licitações, resolve:

e) Objeto da Licitação:

a) Nr. Processo:
b) Nr. Licitação:

d) Data de Homologação:

TERMO DE HOMOLOGAÇÃO E ADJUDICAÇÃO DE PROCESSO LICITATÓRIO

01 - Homologar e Adjudicar a presente Licitação nestes termos:

23/07/2024
Concorrência
4/2024 - CC
30/2024

CONTRATAÇÃO DE EMPRESA ESPECIALIZADA PARA EXECUÇÃO DA OBRA DO
PÓRTICO DE ACESSO MUNICIPAL COM ÁREA TOTAL DE INTERVENÇÃO DE 810
m² (OITOCENTOS E DEZ METROS QUADRADOS), LOCALIZADO NA RUA JACOB
WERLANG, NA VIA DE ACESSO AO MUNICÍPIO SENTIDO À SAUDADES, NO
INÍCIO DO PERÍMETRO URBANO DO MUNICÍPIO DE CUNHATAÍ/SC, COM
FORNECIMENTO DE MATERIAIS, CONFORME MEMORIAL DESCRITIVO/CÁLCULO
E PROJETOS ANEXOS AO EDITAL.

Participante: F. G. CONSTRUTORA LTDA

Item Especificação Qtd. Unidade Valor Unitário Valor Total
1 CONTRATAÇÃO DE EMPRESA ESPECIALIZADA PARA EXECUÇÃO DA

OBRA DO PÓRTICO - CONTRATAÇÃO DE EMPRESA ESPECIALIZADA
PARA EXECUÇÃO DA OBRA DO PÓRTICO DE ACESSO MUNICIPAL
COM ÁREA TOTAL DE INTERVENÇÃO DE OITOCENTOS E DEZ
METROS QUADRADOS, LOCALIZADO NA RUA JACOB WERLANG, NA
VIA DE ACESSO AO MUNICÍPIO SENTIDO À SAUDADES, NO INÍCIO
DO PERÍMETRO URBANO DO MUNICÍPIO DE CUNHATAÍ/SC, COM
FORNECIMENTO DE MATERIAIS, CONFORME MEMORIAL
DESCRITIVO/CÁLCULO E PROJETOS ANEXOS AO EDITAL.

1,000 UND 357.000,00 357.000,00

Marca:
Total do Participante: 357.000,00

Total Geral: 357.000,00

Construção do Portal de Entrada do Município 05.001.15.451.0013.1027.4.4.90.00.00 R$ 357.199,25

DotaçãoDescrição da Despesa Valor Estimado

02 - Autorizar a emissão da(s) nota(s) de empenho correspondente(s):

Assinatura do Responsável

23/07/2024Cunhataí,

LUCIANO FRANZ

PREFEITO MUNICIPAL

Sistema: Compras -  Usuário: Maju1026. Emissão: 23/07/2024, às 11:16:55. Protocolo: c429d318-5560-41db-98ce-4de6581f6931


		2024-07-23T11:34:01-0300
	LUCIANO FRANZ:03147296903
	Eu estou aprovando este documento com minha assinatura de vinculação legal




